ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์กีฬา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์กีฬา จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สปอร์ตแบรนด์ อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เทพฤทธิ์ ภูมูลนา 

(นายเทพฤทธิ์ ภูมูลนา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ รักษาการใน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น